et omnibus notum, quod nos Raymundus Fulconis Dei
gratia Vicecomes Capitanus, Gratis, et ex certa scientia per
nos, et omnes Successores nostros Vicecomes Cardonia,
Damus vobis Bernardo de Vilademaya, et vertij in per-
petuum ad feudum totam illam turrim nostram de fax-
naxij, et totum illud opus novum quam, et quod edificavi-
mus, sive fecimus edificari ibi de novo scilicet in castro de
faxnaxij, et totam illam partem nostram integram pacij,
et trequa, et justitiarum et mexi imperij, et hostij, et
Cavalcades, et accapita, et servitia, que accipimus, vel
accipere debemus aliquo modo in Castro predicto de fax-
naxij, et eius terminij, ita videlicet quod dictam turrim
et opus predictum, et omnia alia supradicta teneatis
vos, et vertij in perpetuum per nos, et nostros ad feu-
dum cum dicto Castro, et cum omnibus alijsq. in termi-
nij dicti Castri sicut teneatis, et tenebatis per nos, et nostros
ad feudum, ita quod in dicta turri et opere novo pra-
dicto habeamus nos, et nostri Successores in perpetuum
potestatem, et potestates, et valentiam, seu juramen,
et hostes, et Cavalcades in hominibus dicti termini
castri predicti quando tenebimus dictam potestatem,
seu potestates, et dictum Castellum, et turrim, et pra-
dictum opus novum, et quod vos, et vertij teneamini
in perpetuum nobis, et nostris dare iurati, et paccati

X
Cardona

et Castro vete-
ri predicto

potestatem, seu potestates dicta Turrii, et Carti pre-
dicti, et operis novi predicti quandocumque, et quoties-
cumque fueritis requisiti, sive moniti per nos, vel nos-
tros, sive litteras nostras, seu successorum nostrorum
post monitionem decem dierum, secundum vaticum
Barchinonae vobis, vel vestris factam, et si forte ali-
quis, sive aliqui in predictis aliquid vobis vel vestris
petierint, ~~comparaverint~~ ^{verint}, contradixerint (vel ~~demoran-~~
~~dam fecerint~~) sive questionem, vel demandam fece-
rint, seu intentaverint, vel perturbaverint, aut frus-
traverint, promittimus per nos, et nostros defendere vos,
et vestros, et juvare, ac manutenere toto posse nostro
et super his predictis renuntiamus juri iniquitatis
nisi, et illi legi quae Donationes ab iniquis revocan-
tur, et Beneficio immensa Donationis, et etiam illi
legi dicenti Donationes excedentes summam quin-
centorum aureorum factas sine insinuatione Principis
non valere, et omni alij juri Divino, et humano
scripto, et non scripto, quo predicta venire posse-
mus nos vel successores nostros aliqua ratione. Et
nos Bernardus de Nilademaja predictus ^{re} accepta
predictarum Donationum a vobis Domino nostro Ray-
mundo Pulconi Dei gratia Vicecomite Carde-
nis predicto recognovimus, et in veritate confite-
mur per nos, et nostros tenere ad feudum per vos
et vestros predictam Turrim, et opus novum pra-

dictum, et dictum Castellum de *Farnexij*, et omnia alia
supradicta quod Castellum, et medietatem pacis, et tregue
et servitudinis, et aliorum predictorum jam per vos,
et vestros de feudum tenebamus, et promissimus per nos,
et nostros dare in perpetuum vobis, et vestris potestatem
seu potestate dicta turris, et operis novi praedicti,
et dicti Castri irati, et pascati, quandocumque, et
quotiescumque fuerimus à vobis, vel vestris moniti,
seu requisiti post monitionem decem dierum per
vos vel vestros successores, sive litteras vestras, vel
successorum vestrorum nobis factam vel nostris se-
cundum vaticum *Barina*, et concedimus, et in ve-
ritate confirmamus per nos, et nostros, quod habetis
vos et retinetis, ac etiam retinuitis in perpetuum vo-
bis, et vestris successoribus valentiam, sive iuramentum,
et hostes, et cavalcades in dicto turri, et dicto opere
novo, et in Castro de *farnexij* predicto, et in omnibus
hominibus terminis, seu terminorum dicti Castri,
sicut superius vobis, et vestris in perpetuum retinui-
tis, et retinetis. Item nos *Bernardus de Nilademayis*
predictus per nos, et nostros promissimus vobis *Domi-*
no Raymundo Fulconij Derigratia Vice comiti *Car-*
donis nostro predicto, et vestris in perpetuum,
quod ratione predictorum feudorum, et donationis

1
omni
+ quas

5
nobis, et nostris a vobis facta valeamus nos, et nos-
tri in perpetuum vobis, et vestris de ^{et in omni} Ger-
nau, seu Gervis vestris, ~~quod~~ habeatis vos, vel vestri
per nos, vel alios cum dicta Turri, et opere nostro pra-
dicto, et dicto castro de ~~Farmeria~~, et cum nostro corpo-
re proprio, et omnibus alijs castris nostris, scilicet cum
castro de Catiano, et de Nilademaya, et de Tarraadel-
lo, et cum omnibus alijs bonis nostris proprijs, et cum
Militibus, et hominibus nostris bona fide, et sine omni
enganno ad vestrum vestrorumque bonum intellectum,
et comodum contra omnes homines, et Mulieres tam
Magnates quam alios cuiuscumque dignitatis hono-
ris, generis, seu conditionis sint, et ratione dictorum
fudorum, et aliarum convenientiarum predictarum
facimus vobis in pnti homagium, quod vobis, et ver-
tris successoribus, successoribus nostris ratione predic-
torum ~~predictorum~~ fudorum, et aliorum pro-
dictorum in perpetuum facere teneantur, et ad
majoris roboris firmitatem iuramus per Deum,
et eius sancta quatuor Evangelia corporaliter
tacta predicta omnia attendere, et complere,
et non contravenire iure aliquo sive causa, et si
aliquo iure scripto vel non scripto, publico, Divi-
no, vel humano, sive privato, contra predicta
venire possemus nos vel successoribus nostris illi peni-